Zarządu, którzy będą mogli objąć je na warunkach określonych w Regulaminie. 

2. Warranty emitowane są nieodpłatnie, w formie zdematerializowanej jako papiery wartościowe 
imienne. 

3. W ramach Programu Motywacyjnego Spółka wyemituje nie więcej niż 250.000 (dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy) Warrantów Subskrypcyjnych serii C, w tym: 

1) nie więcej niż 125.000 (sto dwadzieścia pięć tysięcy) Warrantów do objęcia przez Adama 
Fularskiego (50% wyemitowanych Warrantów); 

2) nie więcej niż 125.000 (sto dwadzieścia pięć tysięcy) Warrantów do objęcia przez Łukasza 
Tkacza (50% wyemitowanych Warrantów); 

4. Warranty zostaną zaoferowane Członkom Zarządu Spółki, poprzez skierowanie do Członka 
Zarządu Oferty Objęcia Warrantów wraz ze wzorem Oświadczenia o Przyjęciu Oferty Objęcia